РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	Об утверждении программы приватизации муниципального имущества Вяжинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

Принято Собранием депутатов                                                    27 декабря 2023 года
          Руководствуясь ст. ст. 125; 215; 217 Гражданского кодекса Российской Федерации,       ст.50; 51 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», Собрание депутатов Вяжинского сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Утвердить программу приватизации муниципального имущества Вяжинского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в соответствии с Приложением.
     2. Администрации Вяжинского сельского поселения принять указанную программу к исполнению и реализовать ее в предусмотренные сроки.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
     4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации Вяжинского сельского поселения в сети Интернет.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Глава Вяжинского сельского поселения                       О.А.Мрыхина.
    х. Вяжа
       № 94
 «27» декабря 2023 г.
Приложение
к решению Собрания депутатов
Вяжинского сельского поселения
от 27.12.2023 г. № 94
П Р О Г Р А М М А
приватизации муниципального имущества
Вяжинского сельского поселения на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов
	№ п/п
	Организатор  торгов
	Наименование объекта приватизации
	Время реализации
	Ожидаемые поступления в бюджет сельского поселения,
тыс. руб.
	Прим.

	1. Продажа имущества

	1
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	нет
	2023 год
	0
	   нет

	2
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	нет
	2024год
	0
	   нет

	3
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	нет
	2025 год
	0
	   нет

	ИТОГО:
	нет

	0

	2.Продажа земельных участков

	1
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	нет
	2023 год
	0
	нет

	2
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	нет
	2024год
	0
	нет

	3
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	нет
	2025год
	0
	нет

	ИТОГО:
	нет

	0
	нет